
 

 

UCHWAŁA Nr 417/175/10 

ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 19 listopada 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ostrowskiego na 2010 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 

2009 r. Nr 157, poz. 1240, zm.: Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, 

poz. 1020) w wykonaniu uchwały Nr XXXVIII/219/09 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 17 

grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2010 (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego 

Nr 7, poz. 120 ze zmianami) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 40.852 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 76.122.239 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 40.852 zł oraz dokonuje się zmian w wydatkach 

budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 87.882.166 zł. 

§ 3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej po 

zmianie wynoszą 15.524.884 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

Starosta: 

Zbigniew Kamiński 

Wicestarosta: 

Józef Polak 

Członkowie Zarządu: 

Waldemar Wojtkowski 

Witold Zadroga 

Anna Aldona Zalewska  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 czerwca 2013 r.

Poz. 7116



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7116



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7116



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7116



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7116



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7116



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7116



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7116



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7116


		2013-06-24T14:29:57+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




